
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 7 DNE 1.8.2004

Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št.
79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 110. člena Statuta občine
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99,104/00,54/03 in 83/
03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 14. redni seji,
dne 29.07.2004 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu

 Občine Gornja Radgona za leto 2004

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2004
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št.
4/03) se spremeni druga točka tretjega člena tako da glasi:

Proračun Občine Gornja Radgona za leto 2004 se določa v
naslednjih zneskih:

v tisoč tolarjev
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2004

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)              1.865.543
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                        953.420

70 DAVČNI PRIHODKI            646.234
700 Davki na dohodek in dobiček             440.701
703 Davki na premoženje                                     119.966
704 Domači davki na blago in storitve               85.567

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                      307.186
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja

                                                                                                105.638
711 Takse in pristojbine                                            6.000
712 Denarne kazni                                                    2.849
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                 6.839
714 Drugi nedavčni prihodki                                185.860

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                      90.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev           90.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega

                          premoženja

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                  822.123
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij

                                                                                                822.123
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                    2.054.222

40 TEKOČI ODHODKI                                                          485.663
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim             169.481
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost     22.653
402 Izdatki za blago in storitve                            279.022
403 Plačila domačih obresti                                    5.300
409 Rezerve                                                             9.207

41 TEKOČI TRANSFERI                                                        702.892
410 Subvencije                                                       19.800
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   242.478
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

                                                                                                 111.518

413 Drugi tekoči domači transferi                       329.096
42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                               820.187

420 Nakup in gradnja osnovnih sredtev              820.187
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                              45.480

430 Investicijski transferi                                      45.480
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                        - 188.679
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2004

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

                                                                                                  22.000
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL               22.000

750 Prejeta vračila danih posojil                           22.000
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH         8.000

DELEŽEV (440+441+442)                 8.000
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽA             8.000

440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN               14.000

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2004

VII. ZADOLŽEVANJE (500)               37.000
50 ZADOLŽEVANJE                                                                 37.000

500 Domače zadolževanje                                     37.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)               12.857

55 ODPLAČILA DOLGA              12.857
550 Odplačila domačega dolga              12.857

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU         - 150.536
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE            174.679
 (VII.-VIII.-IX.)

XI. NETO FINANCIRANJE            188.679
 (VI.+X.)

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta
zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov splošnega in posebnega dela
proračuna, ki sta sestavni del proračuna Občine Gornja Radgona za
leto 2004. Sestavni del proračuna Občine Gornja Radgona za leto
2004 so tudi: račun finančnih terjatev in naložb, račun financiranja
in finančni načrti krajevnih skupnosti.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 7 DNE 1.8.2004 2

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu
Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od
01.01.2004 dalje.

Številka: 40302-1/2003
Datum:   30.07.2004

                                                                                ŽUPAN
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                      Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 4. odstavka, 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni
list RS, št. 79/99 in drugi) ter na podlagi 20. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/
03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 14. redni seji,
dne 29.07.2004 sprejel

O D L O K
o uporabi sredstev proračunske rezerve za

odpravo posledic
zime 2003 – 2004 in neurij 2004, na lokalnih cestah

in javnih poteh za leto 2004

1.člen

Ta Odlok določa višino in namen uporabe proračunske rezerve
občine v proračunu za leto 2004.

2.člen

Sredstva proračunske rezerve iz 1. člena tega odloka v višini 10,0
mio SIT se uporabijo za odpravo posledic zime v sezoni 2003/2004
in neurij v letu 2004, in sicer za sanacijo lokalnih cest in javnih poti,
iz programa sanacije lokalnih cest in javnih poti v Občini Gornja
Radgona v letu 2004, ki ga je pripravila občinska uprava Občina
Gornja Radgona, dne 16.07.2004.

3.člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 224-1/2004
Datum:   30.07.2004

                                                                    ŽUPAN
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                        Anton Kampuš, l.r.

Na podlagi 17. do 34. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list
RS, št. 110/02, 8/03) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradni list Rs, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 14. redni seji, dne 29.07.2004
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o

ureditvenem načrtu
»Preureditev elementa za Avtoradgona in

obrtno cono Gornja Radgona«

1.člen

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve ureditvenega načrta
»Preureditev elementa za Avtoradgona in obrtno cono Gornja
Radgona« (Uradne objave pomurskih občin, št. 23/87 in Uradne
objave Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih št. 21/99).

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/
96), 3. člena Zakona o pospeševanju turizma (Uradni list RS, št. 57/
98) ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št.
44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja

Radgona na svoji 14. redni seji dne 29.07.2004 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka

o ustanovitvi javnega zavoda

Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona

1. člen

V 9. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Podjetniško razvojna
agencija Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, št. 4/2003) se črtajo naslednje dejavnosti
zavoda:
K/ 74.500 Dejavnost posredovanja in zaposlovanja delovne sile
O/91.110 Dejavnost poslovnih in delodajalskih združenj
O/91.120 Dejavnost strokovnih združenj
O/92.400 Dejavnost tiskovnih agencij.

2. člen

Četrti odstavek 14. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Količnik za določitev osnovne plače direktorja zavoda določi s
posebnim aktom ustanoviteljica. Le-ta ne sme presegati plače župana
ustanoviteljice.«

3. člen

V 35. členu se spremeni prvi stavek tako, da se glasi:
»Prevzemni zavod vstopi v pravni promet namesto prevzetega zavoda
dne 30.06.2004.«

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu
Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od
01.07.2004 dalje.

Številka: 300- 05-1/2001
Datum:   30.07.2004

                                              ŽUPAN
                                            OBČINE GORNJA RADGONA

                                        Anton KAMPUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 7 DNE 1.8.2004 3

Spremembe in dopolnitve je izdelala ZEU – Družba za načrtovanje in
inženiring iz Murske Sobote pod število UN 11/04- GR v maju
2004.

2.člen

Spremembe in dopolnitve se nanašajo na območje obrtne cone II.
faza in  vsebujejo:
- obrazložitev s prilogami (smernice in mnenja)
- grafične priloge

3.člen

Tretja alineja 5. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
» - trgovski center s pripadajočimi površinami«

4.člen

Četrti odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Na območju iz tretje alineje 5. člena tega odloka je predvidena
izgradnja trgovskega centra in pripadajočih stanovanjskih objektov.
Gabariti, oblikovanje objekta, odmiki od sosednjih objektov oziroma
parcelnih mej in nova parcelacija se določijo v skladu z grafičnimi
prilogami. Priključki komunalne infrastrukture se uredijo v skladu z
grafičnimi prilogami.«

5.člen

V prvi alineji drugega odstavka 8. člena se za besedo »industrijski«
dodata besedi »in trgovski«.

6.člen

Prva alineja 9. člena se spremeni tako, da se glasi:
» - za industrijske, poslovne in trgovske dejavnosti odvisno od
tehnologije in dejavnosti«

7.člen

V 13. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
»Obstoječi priključek na državno cesto se ukine in se nadomešča z
novim, tako kot je prikazano v grafičnih prilogah.

8.člen

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu
»Preureditev Elementa za Avtoradgona in obrtno cono G. Radgona »
je na vpogled občanom, pravnim osebam, organizacijam in drugim
zainteresiranim na sedežu občine Gornja Radgona.

9.člen

Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 35003-05/2004-2
Datum:   30.07.2004

                                               ŽUPAN
             OBČINE GORNJA RADGONA

        Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS
štev. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) in 31. člena Zakona o vrtcih
(Uradni list RS, št. 12/96, 44/2000 in 78/2003), je Občinski svet
Občine Gornja Radgona na 14. redni seji, dne 29.07.2004 sprejel
naslednji

S K L E P

I. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa:
1. Ekonomska cena dnevnega programa v Vrtcu Manko Golar

Gornja Radgona po otroku znaša 74.553,00 sit.
2. V sklopu dnevnega programa se izvaja 5-urni program,

katerega ekonomska cena po otroku znaša 64.861,00 sit.
Razliko do cene dnevnega programa v šolskem letu 2004/
2005 krije lokalna skupnost po domicilnem principu.

3. Mesečni strošek živil znaša 5.250,00 sit od tega kosilo
3.780,00 sit in malica 1.470,00 sit. Dnevni strošek živil znaša
250,00 sit.

4. Za čas odsotnosti, izpisa pred vstopom v šolo in za manjkajoče
otroke do normativa,  se cena programa zniža za stroške živil.
Tako znižana cena je podlaga za plačilo staršev in razlike v
ceni, ki jo krije lokalna skupnost zavezanka.

5. Za več kot en mesec trajajočo odsotnost otroka zaradi
zdravstvenih razlogov, se starša, ob predložitvi potrdila
zdravnika, plačila oprosti.

6. Za vnaprej napovedano strnjeno odsotnost otrok med poletnimi
meseci(julij,avgust) nad 10 dni se plačilo staršev zniža za
50%.

II. Sredstva za mobilnega defektologa v Vrtcu Manka Golarja Gornja
Radgona za otroke s posebnimi potrebami in z izdano odločbo, se
zagotavljajo v višini 4,5 ur tedensko po otroku izven ekonomske
cene.

III. Za izpisane otroke pred vstopom v šolo občina zagotavlja Vrtcu
Manka Golarja Gornja Radgona sredstva za mesec julij in avgust v
višini 80% cene programa-znižane za strošek živil, v katerega je bil
otrok vključen.

IV. Obstoječi kadrovski normativ se v šolskem letu 2004/2005 v
Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona enota Stogovci zniža na 0,5
pomočnice vzgojiteljice.

V. Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona se daje soglasje za uvedbo
fleksibilnega mandata in s tem povečanja števila otrok za največ dva
otroka v oddelku Kocljeva 2 v oddelku 1-2 od 1.9.2004 dalje, v
oddelku 2-3 od 1.11.2004 dalje, enota Kocljeva 4 v oddelku 1-2 od
1.9.2004 in v enoti Negova od 1.11.2004 dalje. Fleksibilni mandat
se lahko poveča za dva otroka tudi v drugih oddelkih, za izdajo
soglasja pa se pooblasti župana Občine Gornja Radgona.

VI. Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona izvaja v šolskem letu
2004/2005 11-urni odpiralni čas v enoti Kocljeva 2 in 4.

VII. Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona-lokalni časopis Prepih, uporabljati pa se začne s
1.9.2004.

Številka: 64000-15/2003-103/JB
Datum:   30.07.2004
                                                                                  ŽUPAN
                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                         Anton KAMPUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 7 DNE 1.8.2004 4

Na podlagi 41. in 43. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje
cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 36/02, 107/02 in
3/04)  in 20. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št.
44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 14. redni seji, dne 29.07.2004 sprejel naslednji

S K L E P
o soglasju k uskladitvi cen socialno varstvenih
storitev osebne pomoči in pomoči družini na

domu

1. Cena storitve osebne pomoči se določi v višini 417.310,00 SIT
mesečno.

2. Cena storitve pomoč družini na domu se določi v višini 2.934,00
SIT na efektivno uro.

3. Cena storitve pomoč družini na domu, zmanjšana za višino
subvencije občine za stroške vodenja in koordiniranja in subvencije
Zavoda RS za zaposlovanje v skupni višini 1.234,00 SIT, znaša
za uporabnike  v višini 1.700,00 SIT na efektivno uro. Od tega
znašajo stroški dela 1.409,00 SIT, stroški materiala in storitev pa
291,00 SIT. Občina Gornja Radgona subvencionira 50% cene
storitve pomoč družini na domu, tako da znaša cena storitve za

uporabnika 850,00 SIT na efektivno uro.

4. Subvencija Občine Gornja Radgona za stroške vodenja in
koordiniranja socialno varstvene storitve pomoč družini na domu
znaša 312.707,00 SIT mesečno.

5. Določi se, da bo o pravilnosti uskladitve cen glede na rast elementov
socialno varstvenih storitev osebne pomoči in pomoči družini na
domu in o podaji soglasja k temu na podlagi 43. člena Pravilnika
o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev
odločal župan.

6. Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona - lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od
01.05.2004 dalje.

Številka: 15001-05/2003-102/BH
Datum:   30.07.2004

                                                                                ŽUPAN

                                                         OBČINE GORNJA RADGONA

                                                            Anton KAMPUŠ, l.r.


